

NFL/CORP/2022/201

October 31, 2022

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
KARACHI.

SUBJECT: NOTICE OF CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (PRE-PUBLICATION)

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of the Company prior to its publication in newspapers.

The appended notice will be published in newspapers namely Business Recorder [English] and Daily Khabrain [Urdu] on Tuesday, 01 November 2022.

Thanking you,

Yours faithfully, FOR NATIONAL FOODS LIMITED

(FAZAL UR REHMAN HAJANO) COMPANY SECRETARY



NATIONAL FOODS LIMITED

12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi 75530 Phone: 021-38402022

DIRECT CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform that final cash dividend for the year ended June 30, 2022 of Rs. 5.00/- per ordinary share i.e. 100% has been credited through electronic mode on October 25, 2022 directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided valid details of their designated bank account.

Also, it is notified that Company has withheld dividend of those shareholders who have not submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) number and details of their designated bank account required for the credit of cash dividend.

For the release of withheld dividend, the shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar. In the case of shares held in CDC, the same should be provided to the CDC Investor Account Services/CDS participants.

Share Registrar

CDC Share Registrar Services Limited,

Head Office: CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 (Toll Free) 0800-CDCPL (23275).

Karachi

Dated: November 01, 2022

By Order of the Board Fazal ur Rehman Hajano Company Secretary

نيشنل فودرلميئد

6 - 12/CL كلير مونث روڈ ، سول لائنز ، كرا چى - 75530 ٹيليفون : 021-38402022



حتمی بیش د بویژیند کی ترسیل

ہم مسر ت کے ساتھ اپنے خاص شیئر زہولڈرز کواطلاع دیتے ہیں کہ 30 جون 2022 کوختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کی جانب سے حتمی کیش ڈیویڈ بیڈ بیڈ جو کہ 5روپ فی شیئر بعنی % 100 کی شرح سے 25 اکتوبر 2022 کو اُن تمام حقد ارشیئر ہولڈرز کو اُن کے نامز دکر دہ بینک اکا وُنٹس میں براہِ راست بھیجوادیے ہیں جنہوں نے ایپ موٹر نامز دکر دہ بینک کے اکا وُنٹ کی تمام تفصیلات فراہم کردی تھیں۔

ساتھ ہی یہ بنانا بھی ضروری ہے کہ پمپنی نے اُن تمام شیئر ہولڈرز کا منافع ابھی روک رکھا ہے جنہوں نے درخواست کے باوجود اب تک اپنے کیش ڈیویڈینڈ کی براہ راست منتقلی کے لیے اپنے مؤثر کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ کانمبراور نامز دکر دہ بینک کے اکاؤنٹ کی تفصیلات ہے آگاہ نہیں کیا ہے۔

مادّی شیئر زر کھنے والے تمام شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا پنے غیر فعال منافع (ڈیویڈینڈ) کے فوری حصول کے لیے درکار تفصیلات کمپنی شیئر رجٹرار کے پاس جمع کروائیں ہی ڈی تی میں شیئر زرُ کنے کی صورت میں بھی بہی تمام درکار تفصیلات تی ڈی تی اِنویسٹرا کا وَنٹ سروسز اسی ڈی تی شراکت دار کے پاس جمع کروانا ضروری ہے۔

> شیئررجشرار سی ڈی ئیشیئررجشرارسروں کم بیٹر

ہیڑآفس: سیڈی می ہاؤس، B-99، بلاک B، ایس ایم می ایجی ایس، مین شاہراو فیصل، کراچی -74400 (ٹول فری) (8800-CDCPL (23275)

بحکم بورڈ فضل الرحمٰن حا جانو سمپنی سیریٹری

گراچی 1 نومبر 2022